eenſibus & redditibus , & hominibus propriis , qui eisdem bonis attinent ,

vel qui nobis attinebant & tunc temporis in eadem villa morabantur ,

cum omnibus jiuribus & vtilitatibus ac attinenciis vniuerſis quocunque

nomine cenſeantur , hec inquam omnia vendidimus & atteſtacione pre -

ſencium vendimus clauſtro monachorum in Alba Cyſtercienſis ordinis ,

Spirenſis Dyoceſis , pro quingentis quinquaginta libris Hallenſium , quas

nos integraliter recepiſſe per preſentes , renunciantes & abdicantes pro

nobis & noſtris heredibus , coheredibus & ſucceſſoribus vniuerſis omni

iuri & actioni , quod nobis & noſtris in huiusmodi competebat vel com -

petere quomodolibet videbatur , Transferentes eadem omnia in monachos

ante dictos Iibere perpetuo poſſidenda , obligantes nos & noſtros ac no -
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ſtra ad veram & plenam warandiam & euictionem faciendam ſecundum

viam iuris ſuper eisdem , vbicumque ſepedictis monachis viſum fuerit

oportere . In cuius rei euidenciam & perpetuo valiturum robur , pre -

ſentem litteram ſigillo noſtro ſepedictis monachis tradidimus communi -

tam . Acta ſunt hec , Anno Domini M. CC . XC . VI . Menſe Aprili .

6

S

CLXXXV .

RUDOLFI III . MARCHIONIS BADENSIS LITERX

QUIBUS VENDITIONEM VILLÆE LANGENSTEINBACH

CONFIRMAT .

ANNO Renesr

Ex autograplio Bada - Durlacenſi .

NI RuporFus Dei gratia Marcſtio de Baden , tenore preſencium
1 publice profitemur , quod vendicionem , quam FRIDERICUS

fratruelis noſter Marchio de Baden fecit Conuentui de Alba ſuper villa

Langenſteinbacli & vniuerſis attinenciis ibidem ratam & gratam habe -

mus & eam in nomine Domini confirmamus , abrenunciantes pro nobis

& noſtris heredibus & Succeſſoribus vniuerſis , omni juri & actioni ſiue

impeticioni , que nobis & noſtris in hujusmodi competebat vel competere

Pp 3
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quomodolibet videbatur . In cujus rei teſtimonium & robur ſigillum no -

ſtrum preſentibus eſt appenſum . Datum anno Domini M. CC . XC . VI .

Menſe Aprili .

8. )

ie

CLXXXVI

EBERHARDUS COMES WIRTENRBERGICUS Er

UXOꝑE EJUS IXKMENGARDIS OMNE sUUn Jus IN VILLIS

LANGENSTEINBACH &c . MONASTERIO ALBX

DOMINORUM TRADUNT .

ANNO RGerner

E autographio Bada - Durlacenſi .

Nfos Eberhardus , Comes dle Mirihenberg , tenore preſentium publi -
ecè protitemur & conſtare volumus vniuerſis , quod nos deuoto -

rum in Chriſto Domini Abbatis & Conuentus Monaſterii in Alba ordinis

Ciſtercienſis , Dyeceſis Spirenſis conuerſfationem pio fauore & beniuolo

ampléctentes , maxime ob Dei & genitricis ſue beate virginis reueren -

ciam & honorem , omne ius , quod nobis in Villis Langenſteinbacſh i , It -

telobur & olmarsbur tam ocaſione actionis , quam eciam hereditatis

competebat ſev competere videbatur , pro nobis & pro collaterali noſtra

mengardi , ( a ) væore legitima , noſtrisque liberis remittimus integra -

( a ) Irmengardis hæc ſilia fuit Rudolfl I. Marchionis Badenſis .

—
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liter & complete , ita quod dictum monaſterium aut perſonas ibidem de -

gentes pro detencione earundem villarum nunquam moleſtabimus , ſev

in Judicium trahemus coram quovis eccleſiaſtico Judice vel ciuili . Re -

nunciantes ſimpliciter omni actioni , per quam prefatum monaſterium

in poſſeſſione ſupra dictarum villarum poſſet aliqualiter impediri . Da -

tum anno Domini M. CC . XC . VI . feria quinta proxima ante feſtum

beati Johannis RBabtiſte .

GLEXXXVIX

AdNES MARCHIONISSA BADENSIS UXOK HER ] Ä

MANNI VII . FILIUM SUUuM FRIͤDERICUM VILLAM LAN .

GENSTEINBACH MONASTERIO ALBAÆ DOMINORUM

CONSENSU SUO VENPDIPDISSE

TESTATUR .

ANNO Rn .

Ex autographio Bada - Durlacenſi .

N*
AdMEs Dei gratia , Marchioniſſa Senior de Baden , tenore pre -

1 ſencium publice profitemur , quod filius noſter Fridericus Villam

Vangenſleinbach cum attinenciis uniuerſis de noſtro conſilio & voluntate
38

vendidit clauſtro mouachorum de Alba Cyſtercienſis ordinis , Spirenſis
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dyoceſis pro quingentis quinquaginta libris Hallenſium , quam pecuniam

in vſus ſuos neceſſarios & fratrum ſuorum integraliter conuertebat , ve -

rum quia predicti fratres ſui Rudlolfus & Hermannus nondum annos

diſcretionis attigerant & idcirco predictam Villam non poterant reſigna -

re , vnde nos eandem vendicionem & ratificacionem approbantes pro —

mittimus bona fide & nos ac noſtra preſentibus obligamus , quod bona

noſtra in Bilſtein , ac omnia alia , que in noſtra habemus poteſtate , nun -

quam de manibus reſignabimus , nec reſignari permittemus , predictis

filiis noſtris R . & H. nec cuiquam homini , niſi cum prefati filii noſtri ad

annos diſcretionis peruenerint & preſcriptam vendicionem litteris & ſi -

gillis ratificent & confirment . In cuius rei euidenciam & robur figil -

lum noſtrum preſentibus eſt appenſum . Datum anno Domini M. CC . XC . VI

4Aferia ſecunda poſt feſtum Philippi & Jacobi Apoſtolorum .

Nota . Sigillum repræſentat Agnum Dei cum labaro ; anteriori Agni humero